ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

МОЛЧАНОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ МОГОЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от «03» февраля 2021
	№ 11

с. Могочино

О признании утратившим силу постановления администрации Могочинского сельского поселения от 30.05.2011 №71 «Об утверждении административных Регламентов по предоставлению муниципальных услуг в Администрации Могочинского сельского поселения, подлежащих переводу в электронный вид»
По итогам рассмотрения протеста прокурора Молчановского района Томской области от 22.12.2020 №22-2020 на положения постановления администрации Могочинского сельского поселения от 30.05.2011 №71 «Об утверждении административных Регламентов по предоставлению муниципальных услуг в Администрации Могочинского сельского поселения, подлежащих переводу в электронный вид»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Могочинского сельского поселения от 30.05.2011 №71 «Об утверждении административных Регламентов по предоставлению муниципальных услуг в Администрации Могочинского сельского поселения, подлежащих переводу в электронный вид»;
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Могочинского сельского поселения по адресу: http://mogochino.ru/.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Могочинского
сельского поселения                                                             А.В. Детлукова